MATERSKA SKOLA KOUNICE, OKRES NYMBURK

piispévkova organizace, tel.: 321695201, e-mail: mskounice@gmail.com
289 15 Kounice 16, tel.321 695 201

Navrh rozpoétu materské Skoly na rok 2022:

Elektricka energie

Plyn

Vodné a sto¢né

Telefon, internet

Elektr. zabezp.Skoly

Sluzby penéznich ustava a post
Predplatné

Zpracovani mezd a ucetnictvi
Prispévek na stravovani zaméstnancu
Pojisténi

Opravy a udrzba

Revize

55 000,-
85 000,-
40 000,-
20 000,-
16 000,
8 000,-
6 000,-
60 000,-
50 000,-
10 000,-
20 000,-
15.000,-

DHIM nad 3000,-k¢

Dovybaveni tFid ru¢niky a lizkovinami
Oprava hernich prvka

Programy Kk interaktivni tabuli

Didaktické pomucky a material

Material dlouhodoby

Material kratkodoby a uklizeci prostiedky
VyvySené zahony

Zabezpeceni $koly

Akce v MS

Rozpocet celkem:

385.000,-

12 000,-
10 000,-

3 000,-
20 000,-
30 000,-
20 000,-
15 000,-
55 000,-

165.000,-
200.000,-

750.000.-k¢

Cepelovi Zuzaha — Feditelka MS



